UBND TỈNH PHÚ YÊN
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền nội dung Công văn

412/UBND-KGVX ngày 28/01/2021 của

UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày     tháng 01  năm 2021

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh các huyện, thị

xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 412/UBND-KGVX ngày 28/01/2021 của UBND tỉnh

Phú Yên V/v thực hiện Chỉ thị số 05/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Để chủ động trong công tác phòng, chống dịch COVID-19, Sở Thông tin và

Truyền thông đề nghị Lãnh đạo các địa phương chỉ đạo hệ thống truyền thanh,

truyền thanh – truyền hình cấp huyện, cấp xã phối hợp triển khai thông tin, tuyên

truyền đến nhân dân trong toàn tỉnh về nội dung Công văn số 412/UBND-KGVX

ngày 28/01/2021 của UBND tỉnh V/v thực hiện Chỉ thị số 05/CT-TTg của Thủ

tướng Chính phủ.

Đồng thời, liên tục cập nhật, chia sẻ thông tin diễn biến tình hình dịch bệnh

và tiếp tục thông tin, tuyên truyền về các khuyến cáo của Bộ Y tế và các cơ quan

chức năng; Tuyên truyền người dân nêu cao cảnh giác, thực hiện 5K nhất là tại các

khu công cộng, chợ truyền thống…, khuyến khích người dân khai báo y tế tự

nguyện, thực hiện cài đặt và sử dụng ứng dụng Bluezone.

 (Đính kèm Công văn số 412/UBND-KGVX của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- P.VHTT các địa phương;

- Lưu: VT, TTBCXB(Th)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Vũ Xuân Dung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-29T10:36:34+0700
	Việt Nam
	Phạm Ý Thiên<pythien-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-29T10:58:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Vũ Xuân Dung<nvxdung-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-01-29T11:31:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-01-29T11:31:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-01-29T11:31:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!